
Universidad Autonoma del Estado de Hidalgo
Estado dc Variaciones en la Hacienda Publica/Patrimonio 

Del 1 ° al 31 de enero de 2021

Hnciemln Public;)/ 
Patrimonio 
Conti'ibtiido

Haciemln Publica/ 
Paliimonio Gcncrado 

de Ejcrcicios 
Anlcriores

Hacienda Publica/ 
Patnmonio Generado 

del Ejercicio

Exceso o Insuficiencia 
en la Actualization de
la Hacienda Publica/ 

Patrimonio_____

Concepto TOTAL

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

S 4,585,653,689.37 S 
4.585,570,778.67 

82.910.71

0.00 S 0.00 S 0.00 S 4,585,653,689.37 
0.00 4,585,570.778.67

82,91071
0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00 000 0.00

2,826,718,689.30 
526,973,489 92 

2,257,101,752.98 
42,643,446.40

2,299,745,199.38 526,973,489.92
526,973,489.92

0.00Hacienda Publica / Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 
Resultados de Ejercicios Anteriores 
Revalues 
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.00
0.00 0.000.00

0.000.00 2.257.101,752.98
42,643.446.40

0.00
0.00 0.000.00

0.00 0.000 00 0.00000
0.00 0000.00 0.00000

0.000.00 0.000.00 0.00Exccso o Insuficiencia en la Actualizacibn de la Hacienda Publica / Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Aclivos no Monetarios

0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 S 7,412,372.378.67526,973,489.92 SS 4,585,653,689.37 S 2,299,745,199.38 SHacienda Publica/Patrimonio Neto Final de diciembre 2020

0.00 S 0.00 $ 322.730.00 $S 322.73 $Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

0.000.00 0.000.00 0.00
0.00 322.730.00322 73 0.00

0.000.00 0.00000 0.00

-49,226,419.48
-49,895,075.24

668.655.76

-576,868,565.16 
-49.895,075.24 

-526,973,489 92

0.00527,642,145.680.00Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalues
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.000.000 00
0.00527,642,145.680.00
0.00 0.000.000 00 0.00

0.000.00 0.000.000.00
0.00 0.00000 0.00000

0.000.000.00 0.00Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidn de In Hacienda Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00
0.00 0.000.000.000.00

0.000.000000.000.00

0.00 $ 7,363,146,281.92-49,895,075.24 SS 4,585,654,012.10 S 2,827,387,345.06 SHacienda Publica/Patrimonio Neto Final de enero 2021
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